
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

14 1 3 4 9 11

25

0
16

7
19

8
20

12
24

13
25

14
Auszeit

Ende
18:03

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

11 7 14 10 12 16

10

╳
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:06

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

7 14 10 12 16 11

17

5
13

6
14

7
15

9
16

11
17

12
Auszeit

Ende
18:25

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

11 5 1 3 2 9

25

╳
12

2
15

5
19

6
21

7
22

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

B  Erkelenzer VV vs. PTSV Aachen II A

Spiel 27 13.12.2025 17:30 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erkelenzer … 7/14

7 ★ Becker, Annie X
10 Tampa, Anna X

11 Klöckner, Lucie X
12 Macario, KC Louise X
14 Spieckerhoff, Paulina X
16 Paulsen, Leonie X

18 Bastron, Sophia X

B  Libero

18 Bastron, Sophia X

B  Offizielle

T Dicke, Christian

C

A  PTSV Aachen… 9/14

1 Kranzhoff, Emma X

2 Kuckelkorn, Mirja X
3 Leuchter, Jana X
4 ★ Lanzerath, Klara X
5 Reimers, LottaSophie X

9 Schmidt, Dana X
11 Hinke, Selma X
12 Bruns, Mara X
14 Heeren, Mila X

A  Libero

12 Bruns, Mara X

A  Offizielle

T Haßler, Frederick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer … PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 10 1 33 25 1 0 0
0 0 0 17 2 19 25 1 0 0

3

0 0 0 27 52 50 2 0 0
Start: 17:30 Ende: 18:25 Dauer: 0:55

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wysocki, Timo 1

2 Wochnik, Maja 2

Schr. Brünner, Thea
Assist. Sentis, Nina

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


