



Oberliga 2 wU20

Frauen

(B) Erkelenzer VV vs. PTSV Aachen II (A)

Spiel 27

13.12.2025 17:30 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.
52062 Aachen



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3														
	Aufschlagfolge		(A) PTSV Aachen...				Start 17:30		(B) Erkelenzer ...				Ende 18:03		(A) PTSV Aachen...				(B) Erkelenzer ...		Ende 18:25				(A) PTSV Aachen...		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Auswechselspieler	Spielernr.	14	1	3	4	9	11	11	7	14	10	12	16	25	7	14	10	12	16	11	11	5	1	3	2	9
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	7	8	12	13	14	6	1	2	3	4	10	10	13	6	14	7	15	9	16	11	17	12	25
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	19	20	24	25	14	6	7	8	9	10	5	16	14	15	19	21	22	19	25	22	21	22	25
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	19	20	24	25	14	6	7	8	9	10	5	16	14	15	19	21	22	19	25	22	21	22	25

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3														
	Aufschlagfolge		(A) PTSV Aachen...				Start 17:30		(B) Erkelenzer ...				Ende 18:03		(A) PTSV Aachen...				(B) Erkelenzer ...		Ende 18:25				(A) PTSV Aachen...		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	7	8	12	13	14	6	1	2	3	4	10	16	14	15	19	21	19	25	22	21	22	25	
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	19	20	24	25	14	6	7	8	9	10	5	16	14	15	19	21	22	19	25	22	21	22	25
Aufschlagrunden	Auswechselspieler	Spielerstand	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	16	19	20	24	25	14	6	7	8	9	10	5	16	14	15	19	21	22	19	25	22	21	22	25

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) Erkelenzer ...			PTSV Aachen... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	0	10	1	33
0	0	0	17	2	19
				3	
					52
					50
					20
					0
					55
					Sieger: PTSV Aachen II 2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wysocki, Timo		2		
1	Wysocki, Timo		2		
2	Wochnik, Maja				
Schr.	Brünner, Thea				
Assist.	Sentis, Nina				

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:33 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) Erkelenzer ...		7/14	(A) PTSV Aachen...	9/14
1	Kranzhoff, Emma	X		
2	Kuckelkorn, Mirja	X		
3	Leuchter, Jana	X		
4	★ Lanzerath, Klara	X		
5	Reimers, LottaSophie	X		
9	Schmidt, Dana	X		
11	Hinke, Selma	X		
12	Bruns, Mara	X		
14	★ Heeren, Mila	X		
(B) Libero		18	Bastron, Sophia	X
(B) Offizielle		T	Dicke, Christian	
(A) Libero		T	Haßler, Frederick	E